
GOBIERNO REGIONAL DE AMAN 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

Nº 113  -2020-G.R.-JUNÍN/GRI. 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL GOBIERNO REGIONAL 

JUNÍN. 

Huancayo, a  1 Jul. aid. 

VISTO: 

El Proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS -

CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, 
PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA, y demás documentos que se pasan a formar 
parte integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 

Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía política, 

económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para su 

administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la finalidad 

	

O \ 	esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo la inversión 

	

11 	pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica de Gobiernos 

	

/1 	
Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 28926 y 28961; 

ziL 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 195-2019-G.R.-

JUNIN/GRI de 12 de Noviembre del 2019 se Aprobó el Expediente Técnico del Proyecto: 
"Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. Comas - Cementerio General del 

Anexo de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia de Huancayo - Junín" - II Etapa, 
con Código SNIP N° 295612, bajo la Modalidad de administración directa, con un plazo de 
ejecución de 150 días calendarios y un Presupuesto General de S/ 1,840,460.12 (Un Millón 
Ochocientos Cuarenta Mil Cuatrocientos Sesenta con 12/100 soles): 

RESUMEN DE PRESUPUESTO 

"MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS - CEMENTERIO 

GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE 

HUANCAYO-JUNÍN" II ETAPA 

Componente Monto S/. 
COSTO DE OBRA 1,769,673.19 
SUPERVISIÓN 70,786.93 
PRESUPUESTO TOTAL DE OBRA 1,840,460.12 

G. R. I.  
!;EG. N° 9222_ 7 y  
EXP  2.2'  6/  



GOBIERNO REGIONAL DE ILININ 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 009-2020-

G.R.-JUNIN/GRI de fecha 20 de Enero del 2020 se Aprobó el PRESUPUESTO ANALITICO de 

Obra con el presupuesto asignado para el año fiscal PIA 2020 del Proyecto: "MEJORAMIENTO 

VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS - CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" - II ETAPA. 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 094-2020-

G.R.-JUNIN/GRI de fecha 02 de Julio del 2020 se Aprobó la AMPLIACION EXCEPCIONAL DE 

PLAZO, por 257 días calendarios, contabilizados desde (16/03/2020) hasta la nueva fecha de 

Término de Obra (27/11/2020). 

Que, mediante Resolución Gerencial Regional de Infraestructura N° 095-2020-

G.R.-JUNÍN/GRI de fecha 02 de Julio del 2020 se Aprobó el PRESUPUESTO ANALITICO 

MODIFICADO de Obra del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO 

AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL 

TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" - II ETAPA. 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N°  49-2020-GRJ/GRI/SGO/RO/JMVL, de fecha 

13 de Julio del 2020, el Ing. Jersi Maycol Valerio Luciano - Residente de obra, solicita a la Sub 

Gerencia de Obras, la Aprobación de la MODIFICACION II DEL ANALITICO VIA ACTO 

RESOLUTIVO del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. 

COMAS - CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, 

PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" - II ETAPA, con la siguiente consideración: 

INFORME TÉCNICO N' 49-2020-GRJ/GRI/SGO/ROPMVI. 

5. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 

Se solicito lo APROBACIÓN DE LA MODIFICACIÓN II DEL ANALÍTICO VIA ACTO RESOLUTIVO  del proyecto "MEJORAMIENTO VIAL 

DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS-CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO DISTRITO DE EL TAMBO, 

PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNIN-II ETAPA", poro LA CULMINACIÓN DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE PREVENCIÓN 

COVID-19 ASÍ COMO LOS COSTOS DIRECTOS Y GASTOS GENERALES POR PARTIDAS  AFECTADAS, de acuerdo o lo siguiente 

estructuro: 

PRESUPUESTO ANALETICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO 

¿PERSONAL 

P- PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 189,755.35 

2 6 2 3 2 5 BIENES 357,81168 

2 6 2 3 2 6 SERMCIOS 272,626.98 

TOTAL 5/. 	. 820,202.01 

PRESUPUESTO ANALÍTICO GASTOS GENERALES 

I COSTO DIRECTO P. PARCIAL TOTAL 
2 6 2 3 2 5 BIENES 8,760.06 

2 6 2 3 2 6 SERMCIOS 200,874.97 

TOTAL 5/. 209,635.03 



PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO  

COSTO DIRECTO  P. PARCIAL TOTAL 2 	6 	2 	3 	2 	4 PERSONAL 
189,75535 2 	6 	2 	3 	2 	5 BIENES  
357,81168 2 	6 	2 	3 	2 	6 SERVICIOS 
272,626.98 

TOTAL 5/. 
820,202.01 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 	

l 	 COSTO DIRECTO  P. PARCIAL TOTAL 2, 	6, 	2 	3, 	2, 	5 BIENES  
8,760.06 

2 	6; 	2 	3; 	2' 	6,SER‘ACIOS  
200,874.97 

:  

TOTAL S/. 
209,635.03 

PRESUPUESTO DE OBRA  

OBRA: "MEJORAMIENTO 

META: 0045  

VIAL DEL J R. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS - CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE FILIANCAY0 - JUN IN"- II ETAPA 

2  6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-PERSONAL 189,755.35 
2  6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 366,579.74 
2  6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 473,501.95 

TOTAL 1,029,837.04 

GOBIE NO REGIONAL DE ALAIN 

PRESUPUESTO DE OBRA  

OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DELJR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS -CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO -JUNIN" - II ETAPA 
META: 0045 

2  6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA-PERSONAL 189,755.35 2  6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 366,579.74 2  6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 473,501.95 
TOTAL 1,029,837.04 

➢ Cabe mencionar que existe algunas denominaciones del analítico que difieren debido a los nombres ex stentes en el sistema 

SIGA siendo las mismas, este cambio de denominación se realizó en coordinación con lo entidad y el administrador de obro. 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N° 068-2020-GRJ/GRI/SGO, de fecha 15 de Julio 
del 2020, el Ing. Jorge Luis Crisóstomo Campos - Sub Gerente de Obras, solicita a la Sub 
Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras, la Aprobación del Presupuesto Analítico 
Modificado II Vía Acto Resolutivo del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO 
CAPAC TRAMO AV. COMAS - CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, 

DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNÍN" - II ETAPA con la siguiente 
consideración: 

INFORME TÉCNICO N° 068-2020-GRJ/GRI/SGO 

CONCLUSIÓN Y RECOMENDACIONES: 

Se so icito la aprobación del PRESUPUESTO ANALÍTICO MODIFICADO II VÍA ACTO RESOLUTIVO del proyecto: "MEJORAMIENTO VIAL 

DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS - CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS CHICO, DISTRI i U DE EL TAMBO, 

PROVINCIA DE HUANCAYO-JUNIN"- II ETAPA, del PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO II, la culminación de la Implementación 

del Plan de Prevención COVID-19 así como los costos directos y gastos generales por partidas afectadas en conformidad con lo 
solici odo por el Ing. Jersi Maycol Valera Luciano residente de obro de acuerdo a lo siguiente estructura: 



;7.1Foyd.L. 	• r 	G'•• 
GOBIE ANO REGIONAL DF ILININ 

Que mediante INFORME N° 052-2020-GRJ-SGSLO/ADPC de fecha 14 de Julio del 

2020 el Ing. Arturo Daniel Del Pozo Castro — Inspector de Obra, remite Informe Técnico con 

pronunciamiento del Presupuesto Analítico Modificado para la Inspección de la Obra: 

"Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. Comas- Cementerio General del Anexo 

de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia de Huancayo- Junín" - II Etapa aprueba el 

Presupuesto Analítico Modificado II, con la siguiente consideración: 

INFORME tr052-2020-GR.FSGSLOÁADPC 

ANÁLISIS 

Por ello, dándose el reinicio de obra, lo Inspección de Obro requiere que el Presupuesto Analitico para la Inspección de obro seo 

modificado con lo siguiente estructuro: 

OBRA 
"MEJORAMIENTO VIAL DEL IR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCATO-JUNIN"- II ETAPA 

FUNCION 15 TRANSPORTE 

PROGRAMA- DIVISION FUNCIONAL 036 TRANSPORTE URBANO 

SUBPROGRAMA-GRUPO FUNCIONAL 0074 VIAS URBANAS 

ACCION DE INVERSION/OBRA 6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 

RESPONSABLE FU NCIONAL(según anexo SNIPj VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO 

PRODUCTO/PROYECTO OBRA: "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 

COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAY0- JU NI N"- II ETAPA 

6 	56 	BP. 	D'EN 

A 	CONTROL 

2 	6 	2 	3 	2 	6 EQUIPO 

DEICRIPCION 

. 	. 

ANALITICO INICIAL 

TIEMPO DE 	PRECIO 
UNO 	CANTIDAD 	 SUS TOTAL 

PARTICIPACION 	UNITARIO 

DE CONTRATO 

TOTAL 

DE OBRA- ADM IN ISTRACION 

PROFESIONAL 
1.1.1 ' w - r 	PRDFSIQNAL a V 1/0010  

1.1.1 Asistente de Ins actor de obra InI 1.00 6.00 5.3000.00 51.18000.00 

1.1.2 Difusor 	Sensibilizador de Obra Mes 1.00 2.00 SI 2 500 00 SI 5 000 00 

1.1.3 Asistente Administrativo MES 1.00 2.00 51 .2,000.00 SI.4,000.00  

2 1 6 1 2 1 	3 	1 	2 	1 6 OTROS SERVICIOS 

121 SERVPIKIS 

1.2.1 Ensayos de Suelo Glb 1.00 1.00 SI. 1 500.00 SI. 1,500.00 

1.2.1 Ensayo de Concreto Glb 1.00 1.00 SI. 2,500.00 SI. 2,500.00 

21 6 1 2 1 	3 	1 	2 	1 5 BIENES 

8 

2 	6 	2 	3 	2 	5 

lo MES 	 SIMA 

1.3.1 Miles de Oficina GLB 1.00 1.00 St 500.00 	5. 500.00 

1.3.1 Copia e Impresiones y Otros GLB 1.00 1.00 SI 350.00 	5. 350.00 

TOTAL 

PRESUPUESTO 

IMPLEMENTOS 

PRESUPUESTO, 	ANALMCO DE GASTOS DE INSPECCION DE OBRA 	 31,850.00 

COVID-19 

(*SEGURIDAD PARA PERSONAL DE INSPECOON DE OBRA 
iii : : > 	 a 1j3010 

1.3.1 Mascarillas de Proleccion Kras x 20 Und. Cala 	3.00 	1.00 	5.250.005.780.00 

1.3.1 Gorro Descartable x100 Und 	Ceja 	1.00 	1.00 	5. 60.00 	5. 60.00 

1.3.1 Protector Facial 	 Und 	4.00 	1.00 	5. 25.00 	51. 100.00 

1.3.1 Lentes Descartables 	 Und 	4.00 	1.00 	5.10.00 	5.40.00 

1.3.1 
TOTALBRESUPUESTO 

Utiles de Limpieza 
cOvID-Is 

ANALITICO 

Und 	1.00 	1.00 	5.250.00 	5.250.00 
1,230,00 

33,080.00 
TOTAL DE PRESUPUESTO 

Que mediante INFORME N° 053-2020-GRJ-SGSLO/ADPC de fecha 16 de Julio del 

2020, el Ing. Arturo Daniel Del Pozo Castro — Inspector de Obra, Aprueba el Presupuesto 

Analítico Modificado II, con la siguiente consideración: 



GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

INFORMEN' 053-2020-6111-SGSLO/ADPC 

CONCLUSIONES: 

Esta Inspección de Obra aprueba lo Solicitud de Presupuesto Analítico Modificado II con costos Directos y Gastos Generales, con el 
siguiente resumen: 

PRESUPUESTO ANALÍTICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 

2 b 2 3 	2 	4 PERSONAL 189,75135 
2 6 2 , 	3 2 	5 BIENES 357,819.68 
2 6 	2 3 2 	6 SERVICIOS 272,62198 

TOTAL Sí 820,202.01 

PRESUPUESTO ANALÍTICO GASTOS GENERALES 

I 	 COSTO DIRECTO P- PARCIAL TOTAL 
2 6 	2 3 2 	5 BIENES 8,760.06 
2 6 	2 3 2 	6 SERVICIOS 200,874.97 

TOTAL S/. 209,635.03 

PRESUPUESTO DE OBRA 

OBRA: 	MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS -CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYO - JUNIN" - II ETAPA 

META: 0045 

2 6 2 3 2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 189,755.35 
2 6 2 3 2 5 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 366,579.74 
2 6 2 3 2 6 COSTO DE CONSTRUCCION PORADMINISTRACION DIRECTA - SERVICIOS 473,501.95 

TOTAL 1,029,837.04 

Mediante REPORTE N° 1230-2020-GRJ/GRI/SGSLO de fecha 20 de Julio del 2020, la 

Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de obras, Ing. Gaby Paula Lozano Chanbergo 
remite Aprobación de Presupuesto Analítico Modificado II de Obra y Analítico de 
Supervisión de Obra del proyecto: "Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. 

Comas- Cementerio General del Anexo de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia 
de Huancayo- Junín" - II Etapa. 

Que, el proyecto: "Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. Comas-

Cementerio General del Anexo de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia de 
Huancayo- Junín" - II Etapa que se ejecutará por la Modalidad de Administración Directa, 
y las obras que se ejecuten bajo esta modalidad, deben Contar con la Asignación 
Presupuestal correspondiente, el personal administrativo y los equipos necesarios, para el 
Cumplimiento de la Ejecución del Expediente Técnico — Estructura Funcional es: Función: 
015 Transporte, División Funcional: 036 Transporte Urbano, Grupo Funcional: 074 Vías 
Urbanas. 

Que, la Aprobación de Expedientes mediante Acto Resolutivo, constituye un 
Procedimiento Formal Previo a la Ejecución de Proyectos de Inversión Pública en el que 

interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador directo y la Gerencia Regional de 



GOBIERNO REGIONAL DE KININ (aL 	• le.'”•:,/ 

Infraestructura en la Aprobación formal del contenido Técnico; de conformidad con lo 

establecido por el inciso d) del artículo 84°, del Reglamento de Organización y Funciones 

(ROF) aprobado mediante Ordenanza Regional N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de Marzo 

del 2019, la cual se mantiene vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que 

dichos documentos técnicos requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, 

mediante la emisión de un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 

Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondientes 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el Presupuesto Analítico Modificado II de la obra: 

"Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. Comas- Cementerio General del Anexo 

de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia de Huancayo- Junín" - II Etapa quedando 

según se indica en el cuadro siguiente: 

.. i.. 	
. 	• 	: 	\.1 	• 	I I • • 	i_. .Z. •.....• 

: 	 • 	:. 	• .. 	.J1, 	1 	 . 

VIAI r-) - I IR 	r.",“+c ,)CAP,NC if«.r.7.- ) AV 	cr.mAs  -  cr ml-ror F21,).-,rw 

COCIT:+5 CHICO. DI'T NIDO DL EL 1k1.430 PMO.:INC.:A DL ilUANCATO 	JUNINI 
CERA 	TLEJORAMiEDTO 

-PA( DEI ANEXO r)í 

- 	II LIADA 

GEITERAL DEL ANEXO DE 
a ETAPA 

MMONICO 	 : 

AÑO 	 : 

KNCION 	 : 

PROGRAMA 	 : 

SUB-PMXTRIM A 	: 

PROYECTO 	 ' 

DEPEITIXECUT 	: 

MODAL. EJEDUCTON 	: 

0040 

2020 

TRANSPORTE 

IM.RAES1RUCTURA VIAL 

PAVIMENTO RIGOR 

-ME.TORANTEMICT VIAL DEL RRETACO CAPAC ~NO AV. COLLAS - DELIRTIEBTG 
C00-14S OIDO, Cesnaro oe R_TATAITO. PROVEE:3A ce I4j4NGCAY0- JUEY - 

GOEI~ REGIONAL DE .ELEEN - SUB GERENCIA CE OBRAS 

ACREESTRACKONDRECTA 

PRESUPUESTO ANALITICO COSTO DIRECTO 
COSTO DIRECTO • - PARCIA TOTAL 

1 	,755 
357,819.68 2 	6 	2 	3 	2 	5 BIENES 

2 	6 	2 	3 	2 	6 SERVICIOS 272626.98 

TOTAL S/. 820,207-01 

PRESUPUESTO ANALITICO GASTOS GENERALES 

COSTO DIRECTO 
2 	6 	2 	3 	2 	5IDIENES 

- PARCIAL TOTAL 
8.760.06 

2 	6 	2 	3 	2 	6 SERVICIOS 200874.97 

I 
TOTAL S/. 209,635.W 

PRESUPUESTO DE OBRA 

OBRA: 'MEJORAMIENTO VIAL DELJ R. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS —CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCATO - JUN IN'— II ETAPA 

META: 0045 

2 6 	2 3 	2 4 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - PERSONAL 189,755.35 

2 6 	2 3 	2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA - BIENES 366,579.74 

2 6 	2 3 	2 6 COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECTA -SERVICIOS 473,501.95 

TOTAL 1,029,837.04 



REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

2.1 JUL 

Herrera 
RETARIA GENERAL. 

GOPIERNO REGIONAL DE ,LENIN 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el Presupuesto Analítico Modificado PARA LA 
SUPERVISION de la obra: "Mejoramiento Vial del Jr. Manco Capac Tramo: Av. Comas-

Cementerio General del Anexo de Cochas Chico, Distrito de el Tambo, Provincia de 
Huancayo- Junín" - II Etapa quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

OBRA "MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE COCHAS 

CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAY0- JUNI re- II ETAPA 

FUNCION  15 TRANSPORTE 

PROGRAMA- DIVISION FUNCIONAL  036 TRANSPORTE URBANO 

SUBPROGRAMA-GRUPO FUNCIONAL  0074 VIAS URBANAS 
ACCION DE INVERSION/OBRA  6000002 SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS 
RESPONSABLE FUNCIONALOegun anexo SNIPj  VIVIENDA, CONSTRUCOON Y SANEAMIENTO 
PRODUCTO/PROYECTO OBRA: 'MEJORAMIENTO VIAL DEL 1R. MANCO CAPAC TRAMO AV. COMAS- CEMENTERIO GENERAL DEL ANEXO DE 
	 COCHAS CHICO, DISTRITO DE EL TAMBO, PROVINCIA DE HUANCAYOJUNIN"- II ETAPA 

TT G SG ESP. ITER OESCRIPCION 
ANAL/TICO DIK1AL 

D I CANTIDAD I 	TIEMPO 
°E  	I 
	PRECIO 
	I SUB TOTAL 

	

PARTTC1PACEDN 	merman I 	TOTAL 

6 	2   

A 
3 2 6 

CONTROLIDEOBRA•ADMINISTRACION DE CONTRATO 
EQUIPO PROFESIONAL 

11.21~ 
1.1.0 51R501411.611:111151114. 
1.1.1 Asistente de Inspector de obra nl 1.00 6 00 	1 3,000.00 S/. 18,000.00 1.1.2  Difusor y Sensibilizador de Obra Mes 1.00 2.001 	SI. Z500.00 1.5,000.00 1.1.3 Asistente Administrativo MES 1.00 2.00 S/. 2,000.00 1 4,000.00 216 	2  1 	3 2 6 OTROS SEAMOS 
1.2.0  

0.4,010.14 
10701111301CDS 

1.2.1 	Ensayos de Suelos Glb 1.00 1.00 St 1,500.00 SI. 1,500.00 
1.2.1 Enuyo de Concreto GIb 1.00 1.00 1 2,500.00 51.2,500.00 

2 1 6 1 21 3 1 2 1 5 BIENES 

2 	6 	2 3 2 5 

SUD* 1.3.1 	Utiles de Oficina GLB 1.00 1.0 1 500.00 1 500.00 
1.3.1 	Copia e Impresiones 	Otros GLB 1.00 1.0 SI. 350.0 S/. 350.00 

TOTAL PRESUPUESTO ANALITICO DE GASTOS DE 1NSPECCION DE  OBRA 
PRESUPUESTO COVID-19 
IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD PARA PERSONAL DE INSPECOON DE OBRA 

31,850.00 

TOTAL DE PRE SU PU 

IBA 
S6 1,7.30.16 1.3.1  Mascarillas de %t'ocien KN°95 x 20 Und. Caja 3.00 1.00 1260.00 SI. T80.00 

1.3.1 Gorro Descarlable x100 Red Caja 1.00 1.00 1 60.00 SI. 60.00 
1.3.1 Protector Tula! Und 4.00 1.00 1 25.01 51. 100.00 
1.3.1 Lentes DescarMbles Und 4.00 1.00 51 10.00 SI. 40.00 
1.3.1 

TOTAL 
ESTO 

Utiles de Limpieza 
PRESUPUESTO COVID-19 

ANALITICO 

Und 1.00 	1.00 1.250.00 1 250.00 

1,230.00 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia Regional de 
Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y Liquidación de Obras y 

a los demás órganos correspondientes del Gobierno Regional Junín. 

ARTICULO CUARTO. - DERIVAR, los actuados a la Sub Gerencia de Supervisión y 
Liquidación de Obras para los fines correspondiente. 

GOBIERNO REGIONAL 
La Que transcribo a UU P 

JUNÍN 
 

0011061redergto v finen 	 laacs 

In& LU1 	 IZ ORE 
............. 

Gerente Regional e In aestructura 
GOBIERNO REGIONAL JUNIN 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

